Quod fundem 2^o humiditas, dicitur et
tangidiles. Sentimus in uerbo manuatu-
rectam in eo humidam, in silicam. Et quod senti-
tur negat et silica, negat prius. q^o humiditas dicitur
ut aridus. Negat lucas sentiti calorem et gaudium
dicitur 2^o 2^o tandem transiit in gaudiam sed
est in sentitur eius humiditas. Item eod in sen-
tire sicutas et ead uerbi et gaudia corrigit in arida:
q^o n^o sol sentiti calorem, et gaudium. Et humiditas dicitur
sicutas. Hinc respondunt ad 2^o probum adseri-
tam a d^o Hieron. Et dicitur d^o lat. q^o humiditas
dicitur non essent operibus, q^o sint negaciones adhuc
et present aridus, q^o et tangidiles.

Et primo gaudi gaudi sint in elementis
operibus.

Dante 2^o applicatur quodam modis accinet (per unam) rem et in alia dicitur. 2^o virtute, & eminentia genitrix sed ad illa producit. 2^o actionem agentium per se duplicitem. 2^o agens agerat agerat secundum suum statum, ut docent producit qui ipsa. Secunda pars enim ipsum secundum statum, ut docent producit qui ipsa latet producit corporis. Tercio 2^o genitrix. 2^o genitrix est patre in elementis. Quarto enim est latere deficitus. Producunt, & ignis & ductus caloris & illum & aeris patet. Dicitur & restitutus elementis. Producit nubes & vapor. Tertius producit in manu pectoris & sanguinem, & in arteria dicitur. 6^o

Motus 3^o per 3^o de manu producitur in manu ad incrementum vigorem applicamus prudenter suum calor em & secundum tempore manu sentimus. Si hic summus calor non a ductus in manu sed non potest tam secundum tactu produci. Deinde reduta ad igne manu, nam ista calor ad intensius non sentitur, & tamen intraducta, & tam secundum destructionem: & signum est illum calorem est patre in igne. Tercio & quarti & quinti sunt elementorum. Contra 3^o genitrix est patre in mixtis & 3^o in elementis. Quinque per in eucharistia ubi metu & labor frigus &

Tertio 2^o iuxta & post genitrix. Et actiones secundum agerat secundum. Tercio 2^o ducunt nisi sensibilia; omnes: & humiditas, & ligatus, qui per spiritus videtur. Quatuor 3^o ducunt animalia dolores & ferent genitrix humida. Titas, dum molestiam generat in faecibus & flaccidibus viciis, & tunc ducunt in faecibus arenibus.

Tertio 5^o iuxta & post genitrix. Et actiones secundum ultimum. Ita iuxta sua, genitrix. Quidam. S. Compt.

D. gen. sa. 6^o d. 7. n. 2^o p. 1^o Luminositate. D
siccitatem / nam d. frigore & calore uidetur esse causum/
q^o d'current ad mixtum resparte, & alteratim
nam siccitas & humiditas, humiditas a siccitate: at
alteras non fit, nisi q^o mutuam aiciunt, & recipiunt. 2^o
d. frigore q^o siccum i securum applicare corpori
vogeli, s^o d. reddet humidum: q^o humiditas unius pote-
vit apud in corpore cui applicatur. Ita siccitas hu-
miditas d. reddit a frigore vini, q^o istud non debet: ne dicitur
d^o vini a Vino, ne miracula augentur. Non necessitate:
q^o p. tunc a paritate ex unam siccitatem aliarn
quere: d. est q^o e. frigore humiditas: d. vino aut
d. vino 2^o id.